
Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 01.10.12/gg  - stve\getu\wettkamp\wettres12

Wettkampfresultate 2012 - Getu STV Eschenbach (Stand 01.11.12)

Jugend K1-4
Interner GetuCup
Kirchacker 17.3.

GetuTag SeeGaster
Kaltbrunn 1.4.

Toggenburger MS
Wattwil 28/29.4.

SeeGasterCup
Gommiswald 26.5.

Schwyzer KTF
Schwyz 16.6.

St.Galler MS
Grabs 1./2.9.

Lichtensteiner MS
Vaduz 15./16.9

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte

Büsser Fabienne 02 K1 8.6 1 10 25.55 1 15 26.20 1 87 25.50 8.583
Faust Jenny 05 K1 8.3 1 12 25.25 1 38 23.75 1 34 26.00 8.333
Güntensperger Loïc 03 K1 8.7 1 11 25.40 1 2 35.55 1 5 35.25 1 25 34.00 1 22 34.35 8.661
Honegger Jara 02 K1 8.9 1 6 26.30 1 12 26.30 1 21 26.70 1 7 27.30 1 46 26.30 1 48 26.65 8.864
Knaus Ladina 04 K1 8.4 1 16 24.90 1 30 24.80 1 28 26.30 8.444
Marletta Malu 05 K1 8.7 1 8 25.90 1 20 26.75 1 88 25.45 8.678
Marletta Mara 03 K1 8.6 1 13 25.15 1 30 26.20 1 55 26.45 8.644
Md. Amin Sagil 01 K1 8.8 1 9 25.60 1 1 35.70 1 1 35.85 1 13 35.55 8.847
Müller Sarina 04 K1 7.8 1 19 23.05 1 46 23.95 7.833
Müller Sina 02 K1 9.0 1 2 26.50 1 2 27.70 1 35 27.10 9.033
Müller Vanessa 02 K1 8.9 1 3 26.50 1 7 26.80 1 24 26.60 8.878
Schenk Esteban 04 K1 8.1 1 17 23.35 1 5 33.20 8.079
Schubiger Fabienne 03 K1 8.7 1 7 26.15 1 13 26.30 1 37 25.80 8.694
Stillhart Jana 04 K1 8.8 1 4 26.40 1 16 26.20 1 12 27.00 8.844
Stillhart Sven 06 K1 8.4 1 15 24.95 1 4 34.00 1 5 33.95 8.445
Tomasi Maura 04 K1 8.6 1 5 26.30 1 23 25.70 1 42 25.20 8.578
Untersander Naomi 04 K1 8.7 1 14 25.10 1 25 25.40 1 44 26.15 1 16 26.90 1 45 26.80 8.690
Winiger Lars 04 K1 7.8 1 18 23.10 1 9 31.65 1 10 31.55 7.845
Züger Chiara 04 K1 8.9 1 1 26.80 1 22 25.75 1 21 26.70 1 12 27.00 1 55 26.15 1 28 27.25 8.869

Bertschi Timea 04 K2 8.5 2 5 25.65 2 8 25.75 2 77 24.30 2 13 26.20 8.492
Hutter Daria 03 K2 8.4 2 3 26.05 2 19 24.40 2 80 23.95 2 15 25.90 8.358
Iselin Sina 02 K2 8.7 2 6 25.60 2 12 25.45 2 4 26.95 2 54 26.45 8.704
Lügstenmann Linda 04 K2 8.9 2 1 27.35 2 6 25.85 2 47 25.50 2 1 27.35 2 39 26.95 8.867
Müller Noemi 01 K2 8.4 2 4 25.85 2 11 25.50 2 82 23.75 2 16 25.85 8.413
Rüegg Alina 01 K2 8.3 2 8 25.25 2 7 25.80 2 87 23.50 2 19 25.35 2 86 24.80 8.313
Wespe Livia 02 K2 8.7 2 7 25.30 2 4 26.30 2 27 26.10 2 7 26.70 2 62 25.90 8.687
Wörner Zoé 02 K2 8.6 2 2 26.60 2 17 24.70 2 11 26.35 8.628

Bächtiger Katja 02 K3 8.8 3 3 34.80 3 9 34.50 3 30 34.85 3 4 35.40 3 35 35.80 8.768
Catanzaro Melania 02 K3 8.3 3 9 32.75 3 19 33.20 3 19 33.80 8.313
Grau Ylénia 01 K3 8.4 3 7 33.70 3 17 33.45 3 13 34.55 3 63 33.45 8.447
Mohler Gianna 02 K3 8.5 3 5 33.85 3 14 34.00 3 63 33.10 3 14 34.45 3 56 34.35 8.488
Müller Flavia 02 K3 8.5 3 4 34.40 3 10 34.40 3 63 33.10 3 17 34.30 3 58 34.10 8.515
Schenk Lila 99 K3 8.6 3 6 33.70 3 15 33.80 3 49 34.00 3 6 35.20 3 26 36.15 8.643
Schenk Magali 02 K3 8.6 3 8 33.35 3 13 34.10 3 8 35.10 3 39 35.65 8.638
Weber Sina 01 K3 8.6 3 2 34.95 3 8 34.75 3 52 33.75 3 18 34.20 8.603
Zugliani Sindy 01 K3 8.7 3 1 35.50 3 3 35.15 3 40 34.40 3 3 35.70 3 57 34.15 8.745

Egli Chantal 01 K4 8.8 4 1 35.50 4 2 34.85 4 16 34.75 4 6 34.45 4 6 36.50 4 36 34.25 4 34 35.50 8.779
Koch Michelle 01 K4 8.7 4 4 34.65 8.663
Konrad Thomas 99 K4 8.6 4 2 35.20 4 3 42.70 4 18 42.30 8.586
Lügstenmann Mara 01 K4 8.4 4 8 33.45 4 33 33.50 4 11 33.90 8.404
Péclard Carole 00 K4 7.9 4 56 31.55 7.888
Rickli Vanessa 01 K4 8.6 4 3 34.85 4 4 34.10 4 39 33.10 4 12 33.75 4 15 35.80 4 56 33.70 8.554



Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 01.10.12/gg  - stve\getu\wettkamp\wettres12

Wettkampfresultate 2012 - Getu STV Eschenbach (Stand 01.11.12)

Aktive K5-6/D
Interner GetuCup
Kirchacker 17.3.

GetuTag SeeGaster
Kaltbrunn 1.4.

Toggenburger MS
Wattwil 28/29.4.

SeeGasterCup
Gommiswald 26.5.

Schwyzer KTF
Schwyz 16.6.

St.Galler MS
Grabs 1./2.9.

Lichtensteiner MS
Vaduz 15./16.9

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte

Bernhardsgrütter Janine 98 K5 8.4 5 14 33.75 5 19 33.05 8.350
Britschgi Astrid 99 K5 8.6 5 3 34.15 5 11 34.50 5 52 34.45 5 13 34.30 5 22 35.50 8.573
Loesch Nadja 99 K5 8.7 5 5 36.20 5 65 33.50 5 29 35.05 5 46 34.60 5 76 34.15 8.677
Niederöst Melanie 99 K5 8.9 5 37 35.25 5 8 36.80 5 20 36.10 5 56 35.10 8.871
Posratschnig Michelle 97 K5 8.8 5 2 36.65 5 4 36.30 5 52 34.45 5 3 35.85 5 12 36.30 5 44 34.90 5 84 33.75 8.836
Rüegg Karin 98 K5 8.5 5 5 32.70 5 9 34.90 5 14 34.25 8.488
Thoma Tina 00 K5 9.1 5 1 36.70 5 1 37.50 5 39 35.20 5 1 36.95 5 9 36.60 5 20 36.10 5 34 35.80 9.074
Untersander Haruhi 98 K5 8.7 5 4 33.90 5 7 36.10 5 54 34.40 5 4 35.80 5 41 35.00 5 67 34.60 8.727

Gähwiler Noelle 98 K6 8.6 6 3 34.35 8.588
Herzog Norina 96 K6 9.0 6 1 36.00 9.000
Huser Jasmin 97 K6 8.6 6 5 34.00 6 4 34.85 6 16 35.20 6 4 34.60 6 20 34.60 8.634
Oberholzer Jasmin 97 K6 8.7 6 19 34.95 6 29 34.25 8.662
Scheiwiller Martina 93 K6 8.8 6 2 34.50 6 2 35.70 6 12 35.70 8.772
Thoma Marina 98 K6 8.7 6 4 34.05 6 3 34.90 6 20 34.45 6 3 36.00 6 1 36.55 6 23 33.55 6 27 34.35 8.665

Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D - 36.60 D 2 36.30 D 11 35.90 D 2 36.80 9.038
Oberholzer Andrea 91 KD 8.3 D 5 32.75 8.288

Teilnehmer/Auszeich 50 18 46 21 30 7 44 15 8 6 14 2 30 4

Qualifikations-Wettkämpfe 2012
Bündner GetuTag
Trimmis 12./13.5.

Kant.FrühjahresMS
Gams 19./20.5.

Kant. Herbstcup
Widnau 29.9.

SM Mannschaft
Uttwil 3/4.11.

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte

Britschgi Astrid 99 K5 8.6 5 74 34.00 5 30 33.15 8.573
Loesch Nadja 99 K5 8.7 5 56 34.95 5 49 33.95 5 24 35.25 8.677
Niederöst Melanie 99 K5 8.9 5 51 35.20 5 48 34.10 5 16 35.85 8.871
Posratschnig Michelle 97 K5 8.8 5 42 35.50 5 43 34.35 5 22 35.40 8.836
Thoma Tina 00 K5 9.1 5 14 36.70 5 33 34.80 5 7 36.60 9.074
Untersander Haruhi 98 K5 8.7 5 46 34.20 5 24 35.25 8.727

Huser Jasmin 97 K6 8.6 6 31 34.40 6 30 34.10 8.634
Oberholzer Jasmin 97 K6 8.7 6 6 34.75 8.662
Scheiwiller Martina 93 K6 8.8 6 29 34.45 8.772
Thoma Marina 98 K6 8.7 6 33 34.30 6 29 34.20 6 7 34.25 8.665

Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D 7 35.30 D 7 36.00 D 9 34.80 9.038
Oberholzer Andrea 91 KD 8.3 D 9 33.55 8.288

Teilnehmer/Auszeich 249 58 57 9 1 9 - 8 1



Bemerkungen:   Schattiert = mit Auszeichnung / Kat. bestanden 01.10.12/gg  - stve\getu\wettkamp\wettres12

Wettkampfresultate 2011 - Getu STV Eschenbach (01.11.12)

GetuLeader 2012
Interner GetuCup
Kirchacker 17.3.

GetuTag SeeGaster
Kaltbrunn 1.4.

Toggenburger MS
Wattwil 28/29.4.

SeeGasterCup
Gommiswald 26.5.

Schwyzer KTF
Schwyz 16.6.

St.Galler MS
Grabs 1./2.9.

Lichtensteiner MS
Vaduz 15./16.9

Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte
Müller Sina 02 K1 9.0 1 2 26.50 1 2 27.70 1 35 27.10 9.033
Müller Vanessa 02 K1 8.9 1 3 26.50 1 7 26.80 1 24 26.60 8.878
Züger Chiara 04 K1 8.9 1 1 26.80 1 22 25.75 1 21 26.70 1 12 27.00 1 55 26.15 1 28 27.25 8.869
Honegger Jara 02 K1 8.9 1 6 26.30 1 12 26.30 1 21 26.70 1 7 27.30 1 46 26.30 1 48 26.65 8.864
Md. Amin Sagil 01 K1 8.8 1 9 25.60 1 1 35.70 1 1 35.85 1 13 35.55 8.847
Stillhart Jana 04 K1 8.8 1 4 26.40 1 16 26.20 1 12 27.00 8.844
Schubiger Fabienne 03 K1 8.7 1 7 26.15 1 13 26.30 1 37 25.80 8.694
Untersander Naomi 04 K1 8.7 1 14 25.10 1 25 25.40 1 44 26.15 1 16 26.90 1 45 26.80 8.690
Marletta Malu 05 K1 8.7 1 8 25.90 1 20 26.75 1 88 25.45 8.678
Güntensperger Loïc 03 K1 8.7 1 11 25.40 1 2 35.55 1 5 35.25 1 25 34.00 1 22 34.35 8.661

Lügstenmann Linda 04 K2 8.9 2 1 27.35 2 6 25.85 2 47 25.50 2 1 27.35 2 39 26.95 8.867
Iselin Sina 02 K2 8.7 2 6 25.60 2 12 25.45 2 4 26.95 2 54 26.45 8.704
Wespe Livia 02 K2 8.7 2 7 25.30 2 4 26.30 2 27 26.10 2 7 26.70 2 62 25.90 8.687

Bächtiger Katja 02 K3 8.8 3 3 34.80 3 9 34.50 3 30 34.85 3 4 35.40 3 35 35.80 8.768
Zugliani Sindy 01 K3 8.7 3 1 35.50 3 3 35.15 3 40 34.40 3 3 35.70 3 57 34.15 8.745

Egli Chantal 01 K4 8.8 4 1 35.50 4 2 34.85 4 16 34.75 4 6 34.45 4 6 36.50 4 36 34.25 4 34 35.50 8.779
Koch Michelle 01 K4 8.7 4 4 34.65 8.663

Thoma Tina 00 K5 9.1 5 1 36.70 5 1 37.50 5 39 35.20 5 1 36.95 5 9 36.60 5 20 36.10 5 34 35.80 9.074
Niederöst Melanie 99 K5 8.9 5 37 35.25 5 8 36.80 5 20 36.10 5 56 35.10 8.871
Posratschnig Michelle 97 K5 8.8 5 2 36.65 5 4 36.30 5 52 34.45 5 3 35.85 5 12 36.30 5 44 34.90 5 84 33.75 8.836
Untersander Haruhi 98 K5 8.7 5 4 33.90 5 7 36.10 5 54 34.40 5 4 35.80 5 41 35.00 5 67 34.60 8.727
Loesch Nadja 99 K5 8.7 5 5 36.20 5 65 33.50 5 29 35.05 5 46 34.60 5 76 34.15 8.677

Herzog Norina 96 K6 9.0 6 1 36.00 9.000
Scheiwiller Martina 93 K6 8.8 6 2 34.50 6 2 35.70 6 12 35.70 8.772
Thoma Marina 98 K6 8.7 6 4 34.05 6 3 34.90 6 20 34.45 6 3 36.00 6 1 36.55 6 23 33.55 6 27 34.35 8.665
Oberholzer Jasmin 97 K6 8.7 6 6 34.75 8.662

Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D - 36.60 D 2 36.30 D 11 35.90 D 2 36.80 9.038
Oberholzer Andrea 91 KD 8.3 D 5 32.75 8.288

GetuMaster 2012
Name/Vorname Jrg Kat Niv Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte Kat Rang Punkte
Thoma Tina 00 K5 9.1 5 1 36.70 5 1 37.50 5 39 35.20 5 1 36.95 5 9 36.60 5 20 36.10 5 34 35.80 9.074
Güntensperger Karin 89 KD 9.0 D - 36.60 D 2 36.30 D 11 35.90 D 2 36.80 9.038
Müller Sina 02 K1 9.0 1 2 26.50 1 2 27.70 1 35 27.10 9.033


